Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Log Istica 
remite el expediente de contratación para aprobaciOn correspondiente a Ia 'AdquisiciOn de 
Cámara de Crecimiento de Plantas con Control de Humedad", por un monto referencial 
ascendente a SI. 66,660.00 (Sesenta y seis mil seiscientos sesenta con 00/100 Nuevos Soles), 
con cargo a Ia luente de financiamiento de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contratación antes iridicado 
reüne la información sobre las especificaciones técriicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del

[...]

Oficina de Asesoria JurIdica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Aprobar el Expediente de Contratación No 044-
2010-INIA del proceso de selecciOn para Ia "Adquisición de Cámara de Crecimiento de Plantas 
con Control de Humedad", cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 66,660.00 (Sesenta y 
seis mil seiscientos sesenta con 00/100 Nuevos Soles), coriforme a los argumentos señalados 
en Ia parte considerativa de a preserite ResoluciOn. 

Articulo 2°.- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de e aborar las eases, asI como de la organización, conducción y ejecución del